
SO 02 - Novostavba - přístavba Pavilon 36

Elektroinstalace - slaboproud   

Rekapitulace celkem bez DPH -  Kč                     

Materiál -  Kč                     

Instalace - odhad 50% -  Kč                     

1  SK Strukturovaná kabeláž - -  Kč                      

2  TLF Vnitřní komunikační systém  - telefonní ústředna -  Kč                      

3  LS Lokalizační systém osob uvnitř budovy -  Kč                      

4  PZTS Poplachový a zabezpečovací systém -  Kč                      

5  EPS Elektrická požární signalizace -  Kč                      

6  STA Společná televizní anténa -  Kč                      

7  SKV Přístupový systém -  Kč                      

8  VSS Kamerový systém -  Kč                      

9  NV Nouzové volání -  Kč                      

10 Kabelové trasy -  Kč                      

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

1 Strukturovaná kabeláž – SK - pasivní část DPS                              - Kč 

Rozvaděče a jejich vybavení

1 Rack strukturované kabeláže –  600x800 47U   - RSK 1 - serverovna - pasivní rozvod  v sestavě: sada 3                               - Kč 

2 Rack strukturované kabeláže –  600x800 47U   - serverovna ks 3                               - Kč 

3 Ventilátor ks 3                               - Kč 

4 Montážní sada ks 3                               - Kč 

5 Vyvazovací panel 1U ks 10                               - Kč 

6 Vyvazovací panel 2U ks 6                               - Kč 

7 Police perforovaná hl. 400mm ks 6                               - Kč 

8 Patchpanel modulární 48p cat.5e ks 9                               - Kč 

9 Patchpanel cat.3 50 párů kompletní ks 2                               - Kč 

10 Keystone cat. 5e pro modulární patchpanel ks 370                               - Kč 

11 Optická vana pro zakončení 12vl. SM ks 3                               - Kč 

12 SM pigtail ks 36                               - Kč 

13 Krone pásky - pro ukončení kabeláže 100 párů sada 4                               - Kč 

14 Zásuvky 

15 Jednoportová zásuvka strukturované kabeláže cat. 5e - kompletní dle TXT ks
62

                              - Kč 

16 Dvouportová zásuvka strukturované kabeláže cat. 5e  - WIFI - kompletní dle TXT ks
21

                              - Kč 

17 Dvouportová zásuvka strukturované kabeláže cat. 5e  - pro TV - kompletní dle TXT ks
14

                              - Kč 

18 Tříportová zásuvka strukturované kabeláže cat. 5e - kompletní dle TXT ks
66

                              - Kč 

19 Kabeláž 

20 kabel UTP cat.5e - vnitřní rozvody m
28000

                              - Kč 

21 Kabel UTP cat.5e PE k bráně m 960                               - Kč 

22 Optický kabel 12vl. SM - HDPE 14/10 k vjezdové bráně m 240                               - Kč 

23 Optický kabel 12vl. SM do SO.02 - HDPE 14/10 Y (nová budova u č.p.36) z č.p.19 m 720                               - Kč 

24 Optický kabel 12vl. SM do SO.02 - HDPE 14/10 B (nová budova u č.p.36) z AB m 710                               - Kč 

25 3x Kabel SYKFY 50x2x0,5 (č.p.36) z SO.01 do SO.02 m 360                               - Kč 

26 Ostatní 

27 ostatní nespecifikované položky - propojovací kabeláž sada
1

                              - Kč 

28 instalační a pomocný materiál sada
1

                              - Kč 

29 Požární ucpávky
kpl. 1

                              - Kč 

30 Měření a protokol 
kpl. 1

                              - Kč 

31 Revize
kpl. 1

                              - Kč 

32 Vypracování dokumentace skutečného provedení
kpl. 1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

02 Vnitřní komunikační systém DPS                              - Kč 

Vrátníky

1
2N analogový TLF vrátník

ks
11

                              - Kč 

2
Instalační krabice pro podomítkovou montáž pro 2N

ks
7

                              - Kč 

3
Instalační krabice pro přisazenou montáž pro 2N

ks
4

                              - Kč 

4
stříška proti dešti pro 2N

ks
4

                              - Kč 

5 Telefony

6 IP telefon - displej-nenaceňuje se ks
0

                              - Kč 

7 Propojovací sada-nenaceňuje se ks
0

                              - Kč 

8 Ostatní

9 ostatní nespecifikované položky - propojovací kabeláž - ústředna sada
1

                              - Kč 

10 instalační a pomocný materiál - propojovací kabeláž sada
1

                              - Kč 

11 Revize
kpl. 1

                              - Kč 

12 Individuální zkoušky
kpl. 1

                              - Kč 

13 Komplexní zkoušky
kpl. 1

                              - Kč 

14 Uvedení do provozu
kpl. 1

                              - Kč 

15 Zaškolení obsluhy
kpl. 1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

03 Lokalizační systém osob uvnitř budovy DPS                              - Kč 

Přijímač a karty

1
Identifikátor - náramek s integrovaným panikovým tlačítkem

ks
50

                              - Kč 

2
Přijímač RSW.04-BLE signálu. Umožňuje přijímat BLE vysílací prvky a komunikovat dále s řídící jednotkou.

ks
51

                              - Kč 

3
Plech krycí pod čtečku RSW.04

ks
51

                              - Kč 

4
Řídící jednotka CKP.44. Koncentruje informace až od 8 přijímačů RSW.04-BLE, komunikace po Ethernetu.

ks
7

                              - Kč 

5
FW pro řídící jednotku CKP-44

ks
7

                              - Kč 

6
Průchodka kabelová PG-7 samosvírací

ks
50

                              - Kč 

7
Adaptér napájecí POE-100AF. Napájení terminálů rozvodem LAN.

ks
7

                              - Kč 

8 PC s monitorem - kompletní pro vyhodnocení lokalizačního signálu ks
3

                              - Kč 

9 Software

10
SW K4ALARM. Modul zobrazuje alarmové stavy a dokumentuje průběh jejich řešení

ks
1

                              - Kč 

11
SW K4Manager. Modul umožní uživatelské nastavení konfigurace systému a prohlížení zaznamenaných dat.

ks
1

                              - Kč 

12
SW K4Server. Modul získává informace o konfiguraci systému z databáze a zasílá je do podřízených jednotek, 

zároveň získává data z podřízených jednotek a zapisuje je do databáze.
ks

1
                              - Kč 

13

14 Implementace SW MD 10                               - Kč 

15 Montáž technologie, provedení kabeláže, zapojení HW kpl. 33                               - Kč 

16 Oživení, zprovoznění, měření a připojení do systému MD 22                               - Kč 

17 Zaškolení odpovědných osob h 6                               - Kč 

18 Přeprava osob a materiálu kpl. 15                               - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

04 PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém DPS                              - Kč 

ústředna 

1 Ústředna EZS, komunikace TCPIP, 128 adres, dle TZ ks
0

                              - Kč 

2 GSM komunikátor ks
0

                              - Kč 

3 Zdroj + AKU ks
0

                              - Kč 

4 Koncentrátor EZS, 16 vstupů, 8 výstupy, včetrně podomítkové krabice ks
0

                              - Kč 

5 Koncentrátor EZS, 16 vstupů, 8 výstupy s pomocným napájecím zdrojem ks
5

                              - Kč 

6 Licence na grafickou nadstavbu Concept ks 3
- Kč                              

7 Hlásiče, klávesnice a sirény EZS                               - Kč 

8 Pohybový detektor dle TXT ks
21

                              - Kč 

9 Detektor tříštění skla ks
0

                              - Kč 

10 Magnetický kontakt - SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN A DVEŘÍ !!!!! ks
55

                              - Kč 

11 Magnetický kontakt - povrchový ks
0

                              - Kč 

12 Propojovací svorkovnice pro MK a ostatní prvky EZS, pod omítkou ks
30

                              - Kč 

13 Nouzové tlačítko ks
0

                              - Kč 

14 Klávesnice EZS ks
5

                              - Kč 

15 Kabeláž                               - Kč 

16 kabel EZS 6x0,22 pro PIR m
950

                              - Kč 

17 kabel EZS 4x0,22 pro MK m
1600

                              - Kč 

18 kabel FTP cat.6 - sběrnice m
600

                              - Kč 

19 kabel JYSTY 2x2x0,8 - napájení, rezerva m
600

                              - Kč 

20 Ostatní                               - Kč 

21 Popisné štítky pro označení kabelový tras a koncových prvků (100/bal) bal
10

                              - Kč 

22 Pomocný instalační materiál, vrtání pol.
5

                              - Kč 

23 Zaškolení obsluhy/správce h
20

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

05 Elektrická požární signalizace - EPS DPS                              - Kč 

Ústředna a centrální prvky EPS 

1 Ústředna Zettler ZX, kompletní včetně krytu a aku, 4x linka EPS ks
1

                              - Kč 

2 Softwarová lokalizace ks                               - Kč 

3 Externí tablo včetně boxu, zdroje a aku ks
3

                              - Kč 

4 Ethernetový seitch 4p pro komunikaci externích tabel ks
1

                              - Kč 

5 Modul RS 485 ks                               - Kč 

6 Licenční klíč L1 ks                               - Kč 

7 Bezúdržbový akumulátor GENESIS 12V/45 Ah ks                               - Kč 

8 Klíčový spínač Kaba ks                               - Kč 

9 Účastnický komunikátor (ÚK) ks                               - Kč 

10 Rozšiřující modul 8-mi vstupů CXB-D - dle potřeby, standardně není dodán ks                               - Kč 

11 Technologie rozhraní (TR) ks                               - Kč 

12 Rozvaděč vytápění KTPO (RVT) ks                               - Kč 

13 Instalační práce + materiál pro periferie připojení ks                               - Kč 

14 Pomocný spínaný  napájecí zdroj 27,6V/ 2,6A, reléový výstup "porucha", EN54-4/A2 ks                               - Kč 

15 Bezúdržbový akumulátor GENESIS 12V/7 Ah ks                               - Kč 

16 Obslužné pole požární ochrany včetně příslušenství, kompletní dodávka ks                               - Kč 

17 Set klíčového trezoru požární ochrany s FAB vložkou ks                               - Kč 

18 Hlásiče, I/O moduly                               - Kč 

19 Širokospektrální optickokouřový hlásič  s nastavitelným algoritmem vyhodnocení ks
177

                              - Kč 

20 Antivandal kryt ks
29

                              - Kč 

21 Širokospektrální optickokouřový hlásič  s nastavitelným algoritmem vyhodnocení s teplotním tělískem ks
8

                              - Kč 

22 Kombinovaný DA hlásič - multisenzorický s nastavitelným algoritmem vyhodnocení ks                               - Kč 

23 Teplotní DA hlásič ks
1

                              - Kč 

24 Patice pro hlásiče ks
186

                              - Kč 

25 Vstupně/výstupní modul, 4/4 ks
14

                              - Kč 

26 Box pro vstupně výstupní modul ks
14

                              - Kč 

27
Reléový modul na DIN lištu, zatížení max.250Vac/10A (demont. spona, relé do patice, patice šroubovací) 

ks                               - Kč 

28 DIN lišta pro instalaci reléových modulů ks                               - Kč 

29 Tlačítkový hlásič - kryt ks
37

                              - Kč 

30 Elektrionika tlačítkového hlásiče ks
37

                              - Kč 

31 Červená krabička pro tlačítkový hlásic ks
37

                              - Kč 

32 Popisný štítek pro komponenty EPS (hlásiče, moduly, krabice, atd ..) ks
500

                              - Kč 

33 Ovládaná zařízení   

34
Tlačítko pro nouzové odobkování dveří - zelené

ks
3

                              - Kč 

35 poplachový indikátor včetně patice  signalizační světlo ks                               - Kč 

36 poplachová houkačka s majákem pro instalaci na lince hlásičů ks                               - Kč 

37 Patice hlásiče FDS229-R ks                               - Kč 

38
Siréna multitónová polarizovaná s xenon.blikačem ( červená báze, červená čočka) včetně příslušenství

ks
30

                              - Kč 

39 Napájecí zdroj pro sirény, včetně boxu a AKU ks
1

                              - Kč 

40 kompletní vybavení dveří pro uzavírání požárních úseků - -dvoukřídlé  - motorický pohon sada                               - Kč 

41
Požární konzole pro dveře držené v otevřeném stavu, napájení 24V, po odpojení napájení funguje jako dveřní 

zavírač
                              - Kč 

42 Vačkový dveřní zavírač do 120kg váhy dveřního křídla                                - Kč 

43 kompletní vybavení dveří pro uzavírání požárních úseků - -jednokřídlé                               - Kč 

44
Požární konzole pro dveře držené v otevřeném stavu, napájení 24V, po odpojení napájení funguje jako dveřní 

zavírač
                              - Kč 

45 Přídržný magnet požárních dveří                               - Kč 

46 Kabeláž                                - Kč 

47 KABEL PRAFLAGUARD 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN m
700

                              - Kč 

48 KABEL PRAFLAGUARD 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN m
1700

                              - Kč 

49 UTP CAT.5/6 UTP LSOH - ohniodolné provedení Ph 120 m
450

                              - Kč 

50 Příchytky pro kabeláž EPS po 300 mm, 100 ks bal bal
90

                              - Kč 

51 Ostatní                               - Kč 

52 Zaškolení obsluhy ks
1

                              - Kč 

53 Pomocný instalační materiál kpl
1

                              - Kč 

54 Nastavení a zprovoznění kpl
1

                              - Kč 

55 Požární ucpávky kpl
1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

06 Společná televizní anténa DPS                              - Kč 

Ústředna 

1 Anténní stožár na plochou střechu ks
1

                              - Kč 

2 Zátěž anténního stožáru - betony ks
6

                              - Kč 

3 Anténní tyč 60 mm délka 2,5 m ks
1

                              - Kč 

4 Rozvaděč STA 700x900x300 ks
1

                              - Kč 

5 Anténa pro DVBT-2 ks
2

                              - Kč 

6 Anténa pro FM2 ks
1

                              - Kč 

7 Digitální zesilovač  VKV+UHF ks
1

                              - Kč 

8 Rozbočovač TV signálu 1/3 ks
1

                              - Kč 

9 Rozbočovač TV signálu 1/16 ks
3

                              - Kč 

10 Zásuvka televizní antény - koncová ks
12

                              - Kč 

11 Kryt přístroje ks
12

                              - Kč 

12 Rámeček jednonásobný ks
40

                              - Kč 

13 Instalační krabice pro zásuvku STA ks
40

                              - Kč 

14 Záslepný modul do společného rámečku ks
28

                              - Kč 

15 F konektro ks
100

                              - Kč 

16 Spojka F-F ks
20

                              - Kč 

17 Přepěťová ochrana koaxiálního kabelu - kabely na střechu ks
3

                              - Kč 

18 Kabeláž 

19 Koaxiální kabel KH 21D m
3800

                              - Kč 

20 Koaxiální kabel KH 21D PE-UV na střechu m
90

                              - Kč 

21 Ostatní                               - Kč 

22 Pomocný instalační materiál sada
1

                              - Kč 

23 Požární ucpávky kpl.
1

                              - Kč 

24 Revize kpl.
1

                              - Kč 

25 Individuální zkoušky kpl
1

                              - Kč 

26 Komplexní zkoušky kpl.
1

                              - Kč 

27 Uvedení do provozu kpl.
1

                              - Kč 

28 Zaškolení obsluhy kpl.
1

                              - Kč 

29 Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl.
1

                              - Kč 

30 Stavební výpomoci kpl.
1

                              - Kč 

31 Ostatní dodavatelem specifikované položky kpl.
1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

7 Přístupový systém  - SKV DPS                              - Kč 

Centrální jednotka a podružné jednotky systému 

1 Sotfware - komplet pro obsluhu systému ks
1

                              - Kč 

2 Bezkontaktní čtečka přístupových karet Emmarine - sběrnicová ks
14

                              - Kč 

3 Bezkontaktní čtečka přístupových karet Emmarine - standartní ks
44

                              - Kč 

4 Dveřní jednotka pro ovládání 2x čtečky a 2x zámku, 2x kontakt od externího tlačítka SL 20 ks
7

                              - Kč 

5 Kryt pro dveřní jednotku, bez napájecího zdroje ks
7

                              - Kč 

6 Pomocné relé v ochranné krbici ks
36

                              - Kč 

7 Záložní zdroj napájení 230 V/12V/5A ks
4

                              - Kč 

8 AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS
ks 4

                              - Kč 

9 Centrální jednotka CL 700 POW
ks 2

                              - Kč 

10 Vybavení dveří - SKV

11 Elektromechanický zámek Typ č. 1 dle TZ
ks 37

                              - Kč 

12 Zámek Typ č. 2 dle TZ
ks 6

                              - Kč 

13 Elektomechanický zámek Typ č. 3 dle TZ
ks 5

                              - Kč 

14 Kabel s konektorem k elektromechanickým zámkům CYSY 2x1,5 m
600

                              - Kč 

15 Kabelová zadlabací průchodka (258x23x16mm) ks
41

                              - Kč 

16 Protiplechy k zámku ABLOY, nutno vybrat 1 typ !!! ks
41

                              - Kč 

17 Bezpečnostní kování IKON, klika/klika rozteč 72mm ks
41

                              - Kč 

18 Karty 

19 karta - pro personál ks
300

                              - Kč 

20 Kabeláž 

21 Kabel JYSTY 2x2x0,8 sběrnice, napájení systému m
600

                              - Kč 

22 Kabel JYSTY 2x2x0,8 sběrnice, napájení systému - rezerva m
600

                              - Kč 

23 Ostatní 

24 Instalace kartového zámku 
sada 48

                              - Kč 

25 Instalace čtecí jednotky nástěnné provedení a zámků dveří 
sada 48

                              - Kč 

26 Pomocný instalační materiál sada
1

                              - Kč 

27 Požární ucpávky kpl.
1

                              - Kč 

28 Revize kpl.
1

                              - Kč 

29 Individuální zkoušky kpl
1

                              - Kč 

30 Komplexní zkoušky kpl.
1

                              - Kč 

31 Uvedení do provozu kpl.
1

                              - Kč 

32 Zaškolení obsluhy kpl.
1

                              - Kč 

33 Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl.
1

                              - Kč 

34 Stavební výpomoci kpl.
1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

8 Kamerový systém – VSS DPS                              - Kč 

NVR

1 Záznamové zařízení pro min. 49 kamer, rackové provedení dle TZ ks
0

                              - Kč 

2 SW pro profeisonální použití pro reltime náhled kamer, bez nahrávání ks
1

                              - Kč 

3 Software pro rozpoznání SPZ ks
1

                              - Kč 

4 Software pro zpracování obrazu dle upřešněných požadavků investora ks
5

                              - Kč 

5 Licence pro připojení do stávajícího systému PNB Cisco VSOM ks
49

                              - Kč 

6 PC sestava 1: mini PC, monitor 32" ks
3

                              - Kč 

7 PC sestava 2: mini PC se 2 vstupy, 2x monitor 22" ks
6

                              - Kč 

8 Vesa držák ks
15

                              - Kč 

9 Kamery 

10 IP kamera vnitřní - doom ks
20

                              - Kč 

11 Antivandal kryt ks
18

                              - Kč 

12 IP kamera venkovní - doom ks
25

                              - Kč 

13 IP kamera venkovní pro vjezd a výjezd z areálu ks
2

                              - Kč 

14 IP kamera venkovní pro čtení SPZ ks
2

                              - Kč 

15 Koncovka RJ45 ks
17

                              - Kč 

16 instalační krabice pod kamery - OUT ks
6

                              - Kč 

17 Instalační krabice pro kamery - IN ks
11

                              - Kč 

18 Závory

19 Závory - dodávka stavby ks
2

                              - Kč 

20 Sloupek pro umístění kamer včetně základu ks
2

                              - Kč 

21 Sloupek pro umístění EV a čtečky včetně základu ks
2

                              - Kč 

22 Krabice pro instalci ovládacích zařízení závory ks
2

                              - Kč 

23 Kabeláž

24 Patch panel 24 portový cat. 5e, nestíněné provedení  1U ks
3

                              - Kč 

25 kabel UTP cat. 5e - vnitřní rozvody m
6500

                              - Kč 

26 kabel UTP cat. 5e PE k bráně m
640

                              - Kč 

27 Ostatní 

28
Nálepka vnitřní, 100x100mm

text: POZOR! Objekt je monitorovaný kamerovým systémem.

60
                              - Kč 

29 Pomocný instalační materiál sada
1

                              - Kč 

30 Požární ucpávky
kpl. 1

                              - Kč 

31 Revize
kpl. 1

                              - Kč 

32 Komplexní zkoušky
kpl 1

                              - Kč 

33 Uvedení do provozu
kpl. 1

                              - Kč 

34 Zaškolení obsluhy
kpl. 1

                              - Kč 

35 Vypracování dokumentace skutečného provedení
kpl. 1

                              - Kč 

36 Návrh provozního řádu
kpl. 1

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

9 Volání sestra - pacient DPS                              - Kč 

1 Centrální jednotka VO-BT
ks 3

                              - Kč 

2 rozšiřující jednotka VO-ZT
ks 3

                              - Kč 

3 Nouzové tlačítko - kompletní
ks 87

                              - Kč 

4 Antivandal kryt nouzového tlačítka
ks 81

                              - Kč 

5 Aretační tlačítko - kompletní
ks 32

                              - Kč 

6 Antivandal kryt aretačního tlačítka
ks 29

                              - Kč 

7 Signalizační světlo - kompletní
ks 32

                              - Kč 

8 instalační krabice pod tlačítka
ks 119

                              - Kč 

9 Kabeláž

10 kabel JYSTY 3x2x0,8 m
1900

                              - Kč 

č. pol. obj.kód popis m.j. výměra  cena/mj  materiál celkem 

10 Kabelové trasy DPS                              - Kč 

NUK bez požární odolnosti 

1 Ochranná trubka KOPOFLEX 75 k vjezdovým závorám m
110

                              - Kč 

2 Ochranná trubka 23/29mm m
850

                              - Kč 

3 Ochranná trubka 36mm m
15

                              - Kč 

4 kabelový žlab drátěný - do podhledu  50/50 m                               - Kč 

5 kabelový žlab drátěný - do podhledu  250/50 m
150

                              - Kč 

6 kabelový žlab drátěný - do podhledu  300/110 m                               - Kč 

7 kabelový žlab drátěný - 400/100 včetně spojovacího a kotvícího materiálu m
650

                              - Kč 

8 Mikrotrubička DURALINE HDPE 14/10 vedená k vjezdové bráně m
240

                              - Kč 

9 Mikrotrubička DURALINE HDPE 14/10 vedená z AB do čp. 36 m
720

                              - Kč 

10 Mikrotrubička DURALINE HDPE 14/10 vedená z č.p. 19 do čp. 36 m
710

                              - Kč 

11 instalační a pomocný materiál sada
1

                              - Kč 

12 NUK s požadavkem na funkční integritu - normová konstrukce

13 kabelový žlab 60/100 včetně kotvení - komplet m                               - Kč 

14 příchytky kabelů - normový konstrukce včetně hmoždinech a šroubů bal.                               - Kč 

15 Propojovací krabice - 4 svorky - požárně odolné - min. dle odlnosti kabelů pro EPS a ER ks
10

                              - Kč 

16

17 Ostatní 

18 Instalační krabice MIS 1b pod omítkou ks
1

                              - Kč 

19 vrtání do betonu - pro instalační krabice 
kpl.

1                               - Kč 

20 vrtání do betonu - pro kabely průměr do 30 mm
kpl.

1                               - Kč 

21 vrtání do betonu - pro kabely průměr do 50 mm
kpl. 1

                              - Kč 

22 Požární ucpávky - do 10 cm2 - prostupy do pokojů apod. 
kpl. 50

                              - Kč 

23 Požární ucpávky - do 20 cm2 - prostupy větší 
kpl. 20

                              - Kč 

24 Požární ucpávky - do 100 cm2 
kpl. 10

                              - Kč 

25 Požární ucpávky - do 400 cm2 - páteřní trasa
kpl. 15

                              - Kč 

26 Požádní náter - barva 20 kg
kpl. 1

                              - Kč 

27 Pomocný instalační materiál sada
1

                              - Kč 

28 Mimostaveništní doprava
kpl. 1

                              - Kč 

29 Přesun hmot
kpl. 1

                              - Kč 

30 Stavební výpomoci
kpl. 1

                              - Kč 


